108
电
磁
及
磁
性
吸
盘
电
磁
铁
目
录
 BP1000/100 系列
⌀ (mm) N/mm 标准力 (N)⌀ 120-⌀ 200 5.4 5400⌀ 250 8 8000
在起吊或搬运重物时，必须遵守最小安全系数3，重物的重量不能超过磁力的33％。
下单货号: BP1000/100 --V ED---%
举例:  标准电压:24Vdc 负载周期: ED100% BP1000/100 24VDC ED100%
防护等级：IP65
绝缘级别：B (130°C)
标准额定电压: 24Vdc
标准负载周期: ED100%
20°C 时的额定功率: 217W
工作温度与室温差别”ΔV31”: 40°C
电磁铁重量: 47kg
1）如果用于交流电需要加装整流桥
2）我们可以定制不同大小尺寸，电
压，连接器，负载周期的产品
3) 如果可触及金属零件，则建议接地。
这款产品应用于1000mm有效作用面积的产品，适用于外径120到250mm之间的物件。
磁性件的吸引和保持是通过将电磁铁内部的线圈通电获得的。 当电源停止时，电磁体会松动
该部件。当使用负载时，必须遵守安全规范。